
         

ZARZĄDZENIE NR 160/2018 

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 14 czerwca 2018r. 

w sprawie sprzedaży pojazdu 

 

Na podstawie art. 50a  ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 

2017 r., poz.1260, ze zm.), w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia   

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, ze zm.), zarządza się co 

następuje: 

§1 

Postanawia się o sprzedaży w cenie oszacowania pojazdu marki Opel Astra  

o nr rejestracyjnym WOS 37986, nr VIN: W0L000058TP652365 w celu jego złomowania, 

podmiotowi prowadzącemu działalność handlową. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

Janusz Kotowski 

 


